



**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rypinie**

REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 1/3/2021

Nasza data: 23.02.2021 rok

Nr ogłoszenia : Dz.U/S S32 – 79085 – 2021 – PL ;<https://ted.europa.eu/TED>

data publikacji: 16.02.2021 rok

Termin składania ofert: ~~17~~ 19.03.2021 rok , do godz. 10.00

 19

**Wykonawcy
postępowania przetargowego
ZP/PN- 3/2021**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 18 lutego 2021 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN- 3/2020** pn. : „**Dostawa implantów, endoprotez i dodatkowych wyrobów ortopedycznych z podziałem na 5 pakietów**”

Niniejszym, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. PAKIET NR 5 Pytanie 1.
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu - napędy ortopedyczne z ładowarką – „przekazane w użyczenie na czas trwania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od ww wymogu

Pytanie 2. Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgodzi się w przypadku pozycji dotyczących gwoździ na zabezpieczenie w formie instrumentarium i implantów wysyłanych każdorazowo na zamówienie przed planowanym zabiegiem w mscu zapisu w umowie o utworzeniu depozytu:
„- depozyt – tak, utworzony w terminie max. 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy,
- termin uzupełniania depozytu – do 2 dni roboczych, „?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

Z poważaniem

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Rypinie

Anna Wilkanowska